СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАШИН                                 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ​​​​​​​​​21.11.2017                                  г. Кашин                                            № 24
О назначении публичных слушаний

по проекту муниципального правового

акта «О бюджете городского поселения-

город Кашин Кашинского района

Тверской области на 2018 год  и на

плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании городское поселение – город Кашин Кашинского района Тверской области, утвержденным решением Совета депутатов городского  поселения - город Кашин Тверской области от 05.10.2017 № 17, Совет депутатов городского поселения - город Кашин Тверской области

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на 2018  год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Приложение № 1) на  05.12.2017 года в 16.00  часов в Администрации Кашинского района по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 20, третий этаж, актовый зал.

2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Финансовое управление администрации Кашинского района (Суханова С. В.)

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний  по проекту муниципального правового акта «О бюджете городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области на 2018  год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» (Приложение № 2).

4. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта принимаются по адресу: г. Кашин, ул. К. Маркса, д. 5, каб. № 1 с 9.00 до 16.00 с перерывом на обед с 12.00 до 13.00 в течение 7 дней со дня опубликования настоящего решения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.
Глава городского поселения – город Кашин
Кашинского района Тверской области                                              В.Н. Абаньков